IS300系列伺服驱动器用户手册                                                                   前言
- 1 -
前  言
IS300系列伺服驱动器是专门为驱动永磁同步伺服电机（PMSM）而开发的一款伺服驱动
器。IS300系列伺服驱动器容量范围涵盖广（额定电流5A～300A），能够完美地实现伺服油泵控
制，亦能实现通用型伺服功能需求。是目前市场上性价比较高的中大功率伺服驱动器。
本手册为IS300系列伺服驱动器的操作指导手册（简略版）。
本手册提供给使用者选型、安装、参数设置、现场调试及故障诊断的相关注意事项及指导。

前  言 ……………………………………………………………………………………………… 1
第一章 产品信息 ………………………………………………………………………………… 6
1.1 IS300伺服驱动器命名规则 …………………………………………………………………………6
1.2 IS300伺服驱动器系列 ………………………………………………………………………………6
1.3 IS300伺服驱动器制动组件选型表 …………………………………………………………………7
1.4 IS300伺服驱动器外围电气元件选型表 ……………………………………………………………7
1.5 产品外型及安装尺寸图 ………………………………………………………………………………8
第二章 接线 ……………………………………………………………………………………… 10
2.1 接线方式 …………………………………………………………………………………………… 10
2.2 主回路端子及接线 ………………………………………………………………………………… 10
2.3 控制端子及接线 …………………………………………………………………………………… 10
2.4 IS300伺服驱动器跳线功能说明 ………………………………………………………………… 11
2.5 IS300伺服驱动器PG卡端子功能说明 …………………………………………………………… 12
第三章 伺服油泵调试步骤及配件选型 ………………………………………………………… 14
3.1伺服油泵调试流程图 ……………………………………………………………………………… 14
3.2 电机试运行 ………………………………………………………………………………………… 14
3.3 伺服油泵应用调试 ………………………………………………………………………………… 15
第四章 故障诊断及对策 ………………………………………………………………………… 20
4.1 故障报警及对策 …………………………………………………………………………………… 20
4.2 常见故障及其处理方法 …………………………………………………………………………… 24
第五章 ISMG伺服电机使用说明 ………………………………………………………………… 26
5.1 ISMG伺服电机命名规则 ………………………………………………………………………… 26
5.2 ISMG伺服电机规格参数 ………………………………………………………………………… 26
5.3 ISMG伺服电机外形及安装尺寸图 ……………………………………………………………… 28
5.3 ISMG伺服电机基座式安装支撑底板说明 ……………………………………………………… 30
5.4 ISMG伺服电机接线说明 ………………………………………………………………………… 30
附录1 常用参数表 ………………………………………………………………………………… 32
附录2 伺服电机代码表 …………………………………………………………………………… 36
1
产品信息
产品信息                                                              IS300系列伺服驱动器用户手册
- 6 -
第一章 产品信息
1.1 IS300伺服驱动器命名规则
IS300    T    005  –  C
IS300 伺服驱动器
标识 系列号
S 三相220
标识 电压等级
额定输出电流 9A
标识 005
13A
010
17A
015
25A
020
32A
030
37A
035
45A
040
60A
050
75A
070
91A
080
112A
100
150A
140
176A
170
210A
210
253A
250
304A
300
额定输出电流
标识
对应额定输出电流
对应关系
C
带 C A N 通 讯 ，
电机温度过热保
护PTC传感器
标识 接口板类型
T 三相380
注：标准自带旋转变压器PG卡。
1.2 IS300伺服驱动器系列
伺服驱动器型号 输入电压
电源容量

- 26 -
第五章 ISMG伺服电机使用说明
5.1 ISMG伺服电机命名规则
5.2 ISMG伺服电机规格参数
5.2.1 强制风冷电机（ISMG*-*******-R1*1F）
型号
额定
转矩
(Nm)
转速
(rpm)
反电势
(V)
额定
电压
(V)
额定
电流
(A)
额定
功率
(kW)
最大
转矩
(Nm)
最大
转速
(rpm)
转子惯量
(kgm210-3)
极
数
ISMG1-63C10CD-R131F
ISMG1-63C10CD-R171F
60
1000 305 345 13 6.3 152 1350 7.5 8
ISMG1-95C15CD-R131F
ISMG1-95C15CD-R171F
1500 305 340 19 9.5 152 2000 7.5 8
ISMG1-11D17CD-R131F
ISMG1-11D17CD-R171F
1700 296 333 23 11 152 2210 7.5 8
ISMG1-12D20CD-R131F
ISMG1-12D20CD-R171F
2000 291 328 26 12.6 152 2500 7.5 8
ISMG1-95C10CD-R131F
ISMG1-95C10CD-R171F
90
1000 310 355 18 9.5 250 1350 9 8
ISMG1-14D15CD-R131F
ISMG1-14D15CD-R171F
1500 291 342 30 14.1 250 2000 9 8
ISMG1-16D17CD-R131F
ISMG1-16D17CD-R171F
1700 296 340 34 16 250 2210 9 8
ISMG1-18D20CD-R131F
ISMG1-18D20CD-R171F
2000 310 350 36 18.8 250 2500 9 8
ISMG1-14D10CD-R131F
ISMG1-14D10CD-R171F
135
1000 291 345 29 14.1 358 1350 12 8
ISMG1-22D15CD-R131F
ISMG1-22D15CD-R171F
1500 305 355 41 22 358 2000 12 8
ISMG1-24D17CD-R131F
ISMG1-24D17CD-R171F
1700 296 343 50 24 358 2210 12 8
ISMG1-28D20CD-R131F
ISMG1-28D20CD-R171F
2000 291 332 54 28.3 358 2500 12 8
ISMG1-20D10CD-R131F
ISMG1-20D10CD-R171F